
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

仮契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥43,200,000 （税抜き）

¥47,520,000 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥28,700,000 落札
¥29,490,000
¥30,200,000
¥31,000,000
¥36,500,000
¥39,800,000
¥43,200,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

東海リース　株式会社　大阪支店

株式会社　レンタルコトス

関西ハウス工業　株式会社
オリエントハウス　株式会社　大阪支店

株式会社　ナガワ　大阪支店
大和リース　株式会社　大阪本店
郡リース　株式会社　大阪支店

日成ビルド工業　株式会社　大阪支店
有限会社　カミング

日東工営　株式会社　大阪支店

概　要

商号又は名称

富士プレハブ工業　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

富士産業　株式会社

入　札　の　経　過

小金台防災倉庫購入

    市指定場所

令和2年11月26日

株式会社　オービス　大阪営業所

令和3年3月31日

令和2年12月1日

令和2年11月11日

予定価格 

東海リース株式会社製：東海フラットハウスＦＨ型　平屋（４間×１７間）

株式会社　オービス　大阪営業所

１棟


